



附件四、一〇二年度盈餘分配表

Table with 2 columns: Item (e.g., 期初未分配盈餘, 採用 TIFRS 調整數) and Amount (e.g., 22,940,518, 4,087,760). Includes a red seal and company name '台翰精密科技股份有限公司'.

董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

附件五、取得或處分資產處理程序條文修訂對照表

取得或處分資產處理程序修正條文對照表

Table with 3 columns: 修正條文, 現行條文, 說明. Contains detailed amendments to the asset disposal procedures, including definitions of assets and evaluation methods.

Table with 3 columns: 修正條文, 現行條文, 說明. Contains detailed amendments to the company's internal procedures, including board and shareholder meeting protocols.

Table with 3 columns: 修正條文, 現行條文, 說明. Contains amendments to the company's internal procedures, including board and shareholder meeting protocols.

附件六、從事衍生性商品交易處理程序修訂條文對照表

從事衍生性商品交易處理程序修正條文對照表

Table with 3 columns: 修正條文, 現行條文, 說明. Contains amendments to the derivatives trading procedures.

附件七、公司章程修正條文對照表

公司章程修正條文對照表

Table with 3 columns: 公司現行條文, 修正條文, 修正理由. Contains detailed amendments to the company's articles of association, including provisions on shares, directors, and shareholders.

玖、附錄

附錄一：股東會議事規則

Table with 3 columns: 條文, 說明. Contains the rules for shareholder meetings, including procedures for convening, voting, and recording.

Table with 3 columns: 條文, 說明. Contains the company's articles of association, including provisions on shares, directors, and shareholders.

附錄二：公司章程

台翰精密科技股份有限公司 章程

Table with 3 columns: 條文, 說明. Contains the company's articles of association, including provisions on shares, directors, and shareholders.

附錄三：董事及監察人選舉辦法

Table with 3 columns: 條文, 說明. Contains the rules for the election of directors and supervisors, including procedures and qualifications.

Table with 3 columns: 職稱, 姓名, 持股比率. Lists the names and shareholding percentages of directors and supervisors. Includes a red seal and company name '台翰精密科技股份有限公司'.

附件三：一〇二年度會計師查核報告暨財務報表

會計師查核報告

台輪精密科技股份有限公司 公鑒：

台輪精密科技股份有限公司民國102年12月31日、民國101年12月31日及1月1日之個體資產負債表、暨民國102年及101年1月1日至12月31日之個體綜合損益表、個體權益變動表及個體現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認會計準則規劃並執行查核工作，以合理確信個體財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取個體財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計、暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述個體財務報告在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則編製，足以允當表達台輪精密科技股份有限公司民國102年12月31日、民國101年12月31日及1月1日之個體財務狀況，暨民國102年及101年1月1日至12月31日之個體財務績效與個體現金流量。

台輪精密科技股份有限公司民國102年度個體財務報告重要會計項目明細表，主要係供補充分析之用，亦經本會計師採用第二段所述之查核程序予以查核，據本會計師之意見，該等明細表在所有重大方面與第一段所述個體財務報表相關資訊一致。

謝明忠 會計師 謝明忠 會計師 陳慧銘 會計師 陳慧銘 會計師

行政院金融監督管理委員會核准文號 財政部證券暨期貨管理委員會核准文號 金管證審字第1000028068號 台財證六字第0920123784號

中華民國103年3月24日 會計師查核報告

台輪精密科技股份有限公司 公鑒：

台輪精密科技股份有限公司及其子公司民國102年及101年12月31日以及101年1月1日之合併資產負債表，暨民國102年及101年1月1日至12月31日之合併綜合損益表、合併權益變動表及合併現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認會計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計、暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則、經金融監督管理委員會認可之國際財務報導準則、國際會計準則、解釋及解釋公告編製，足以允當表達台輪精密科技股份有限公司及其子公司民國102年及101年12月31日之合併財務狀況，暨民國102年及101年1月1日至12月31日之合併財務績效與合併現金流量。

台輪精密科技股份有限公司業已編製民國102及101年度之個體財務報告，並經本會計師出具無保留意見之查核報告在案，備供參考。

謝明忠 會計師 謝明忠 會計師 陳慧銘 會計師 陳慧銘 會計師

行政院金融監督管理委員會核准文號 財政部證券暨期貨管理委員會核准文號 金管證審字第1000028068號 台財證六字第0920123784號

中華民國103年3月24日 董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元

Table with columns: 代碼, 101年1月1日, 102年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 100 年度盈餘及分配, 85 本公司股東現金股利, 01 101年1月1日至12月31日淨利, 03 101年1月1日至12月31日稅後其他綜合損益, 05 101年1月1日至12月31日綜合損益總額, L1 庫藏股票買回, L3 庫藏股票減, Z1 101年12月31日日期, 81 101年度所得稅調整, 83 法定盈餘公積, 85 特別盈餘公積, 01 102年1月1日至12月31日淨利, 03 102年1月1日至12月31日稅後其他綜合損益, 05 102年綜合損益總額, L1 庫藏股票買回, L3 庫藏股票減, Z1 102年12月31日日期.

Table with columns: 代碼, 101年1月1日, 102年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 100 年度盈餘及分配, 85 本公司股東現金股利, 01 101年1月1日至12月31日淨利, 03 101年1月1日至12月31日稅後其他綜合損益, 05 101年1月1日至12月31日綜合損益總額, L1 庫藏股票買回, L3 庫藏股票減, Z1 101年12月31日日期, 81 101年度所得稅調整, 83 法定盈餘公積, 85 特別盈餘公積, 01 102年1月1日至12月31日淨利, 03 102年1月1日至12月31日稅後其他綜合損益, 05 102年綜合損益總額, L1 庫藏股票買回, L3 庫藏股票減, Z1 102年12月31日日期.

Table with columns: 代碼, 101年1月1日, 102年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 100 年度盈餘及分配, 85 本公司股東現金股利, 01 101年1月1日至12月31日淨利, 03 101年1月1日至12月31日稅後其他綜合損益, 05 101年1月1日至12月31日綜合損益總額, L1 庫藏股票買回, L3 庫藏股票減, Z1 101年12月31日日期, 81 101年度所得稅調整, 83 法定盈餘公積, 85 特別盈餘公積, 01 102年1月1日至12月31日淨利, 03 102年1月1日至12月31日稅後其他綜合損益, 05 102年綜合損益總額, L1 庫藏股票買回, L3 庫藏股票減, Z1 102年12月31日日期.

Table with columns: 代碼, 101年1月1日, 102年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 100 年度盈餘及分配, 85 本公司股東現金股利, 01 101年1月1日至12月31日淨利, 03 101年1月1日至12月31日稅後其他綜合損益, 05 101年1月1日至12月31日綜合損益總額, L1 庫藏股票買回, L3 庫藏股票減, Z1 101年12月31日日期, 81 101年度所得稅調整, 83 法定盈餘公積, 85 特別盈餘公積, 01 102年1月1日至12月31日淨利, 03 102年1月1日至12月31日稅後其他綜合損益, 05 102年綜合損益總額, L1 庫藏股票買回, L3 庫藏股票減, Z1 102年12月31日日期.

董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元、惟每股盈餘（虧損）為元

Table with columns: 代碼, 102年度, 101年度. Rows include 4100 營業收入, 5110 營業成本, 5900 營業毛利, 6100 營業費用, 6300 研究發展費用, 6000 營業費用合計, 6900 營業淨利, 7010 其他收入, 7020 其他利益及損失, 7510 財務成本, 7900 稅前淨利, 7950 所得稅(費用)利益, 8200 本期淨利, 8310 國外營運機構財務報表換算之兌換差額, 8360 確定福利計畫精算損失, 8300 本期其他綜合損益, 8500 本期綜合損益總額, 8610 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 8710 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 9710 每股盈餘(虧損)基本.

後附之附註係本合併財務報告之一部分。董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

後附之附註係本合併財務報告之一部分。董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元、惟每股盈餘（虧損）為元

Table with columns: 代碼, 102年度, 101年度. Rows include 4100 營業收入, 5110 營業成本, 5900 營業毛利, 6100 營業費用, 6200 管理費用, 6300 研究發展費用, 6000 營業費用合計, 6900 營業淨利, 7010 其他收入, 7020 其他利益及損失, 7510 財務成本, 7900 稅前淨利, 7950 所得稅(費用)利益, 8200 本期淨利, 8310 國外營運機構財務報表換算之兌換差額, 8360 確定福利計畫精算損失, 8300 本期其他綜合損益, 8500 本期綜合損益總額, 8610 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 8710 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 9710 每股盈餘(虧損)基本.

後附之附註係本合併財務報告之一部分。董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

後附之附註係本合併財務報告之一部分。董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元

Table with columns: 代碼, 102年度, 101年度. Rows include A00010 稅前淨利, A20010 不影響現金流量之收益費損項目, A20100 折舊費用, A20200 攤銷費用, A20300 呆帳(迴轉利益)費用, A20900 利息費用, A21200 利息收入, A22400 採用權益法之子公司投資損失, A22500 處分及報廢不動產、廠房及設備損失, A23700 非金融資產減損損失, A29000 與營業活動相關之資產/負債變動數, A31130 應收票據減少(增加), A31150 應收帳款增加, A31180 其他應收款減少(增加), A31200 存貨增加, A31230 預付款項減少(增加), A31240 其他流動資產增加, A32130 應付票據(減少)增加, A32150 應付帳款增加(減少), A32180 其他應付款項減少, A32210 預收款項(減少)增加, A32230 其他流動負債減少, A33000 營運產生之現金流入(出), A33100 收取之利息, A33300 支付之利息, A33500 支付之所得稅, AAAA 營業活動之淨現金流入(出), B00700 投資活動之現金流量, B01800 取得子公司之長期股權投資, B02000 預付長期投資款增加, B02700 購置不動產、廠房及設備, B02800 處分不動產、廠房及設備, B03700 存出保證金增加, B04300 其他應收款-關係人增加, B04500 購買無形資產, BBBB 投資活動之淨現金流出, C00100 短期借款增加, C00500 應付短期票券增加, C01600 舉借長期借款, C01700 償還長期借款, C04400 其他非流動負債(減少)增加, C04500 發放現金股利, C04900 庫藏股票買回成本, CCCC 籌資活動之淨現金流入, EEEE 本期現金及約當現金減少數, E00100 期初現金及約當現金餘額, E00200 期末現金及約當現金餘額, E00200 期末現金及約當現金餘額.

後附之附註係本合併財務報告之一部分。董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

後附之附註係本合併財務報告之一部分。董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元

Table with columns: 代碼, 102年度, 101年度. Rows include A00010 稅前淨利, A20010 不影響現金流量之收益費損項目, A20100 折舊費用, A20200 攤銷費用, A20300 呆帳(迴轉利益)費用, A20900 利息費用, A21200 利息收入, A22400 採用權益法之子公司投資損失, A22500 處分及報廢不動產、廠房及設備損失, A23700 非金融資產減損損失, A29000 與營業活動相關之資產/負債變動數, A31130 應收票據減少(增加), A31150 應收帳款增加, A31180 其他應收款減少(增加), A31200 存貨(增加)減少, A31230 預付款項減少(增加), A31240 其他流動資產增加, A32130 應付票據(減少)增加, A32150 應付帳款增加(減少), A32180 其他應付款項增加, A32210 預收款項(減少)增加, A32230 其他流動負債減少, A33000 營運產生之現金流入(出), A33100 收取之利息, A33300 支付之利息, A33500 支付之所得稅, AAAA 營業活動之淨現金流入, B00400 處分債供出售金融資產價款, B00600 取得無活絡市場之債券投資, B00700 處分無活絡市場之債券投資價款, B01800 取得子公司之長期股權投資, B02000 預付長期投資款增加, B02700 取得不動產、廠房及設備, B02800 處分不動產、廠房及設備, B03700 收取無形資產, B04500 取得無形資產, BBBB 投資活動之淨現金流出, C00100 短期借款增加, C00500 應付短期票券增加, C01600 舉借長期借款, C01700 償還長期借款, C03500 應付票據(減少)增加, C04400 長期應付票據(減少)增加, C04500 發放現金股利, C04900 庫藏股票買回成本, CCCC 籌資活動之淨現金流入, DDDD 匯率變動對現金及約當現金之影響, EEEE 本期現金及約當現金減少數, E00100 期初現金及約當現金餘額, E00200 期末現金及約當現金餘額, E00200 期末現金及約當現金餘額.

後附之附註係本合併財務報告之一部分。董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

台輪精密科技股份有限公司 民國102年及101年12月31日 單位：新台幣仟元

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

後附之附註係本合併財務報告之一部分。董事長：楊劍平 經理人：楊劍平 會計主管：陳金鐘

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入, 1080 其他利益及損失, 1130 財務成本, 1140 稅前淨利, 1150 所得稅(費用)利益, 1160 本期淨利, 1170 其他綜合損益, 1180 本期其他綜合損益(淨額)合計, 1190 本期綜合損益總額, 1200 淨損歸屬於：母公司業主淨利, 1210 綜合損益總額歸屬於：母公司業主, 1220 每股盈餘(虧損)基本.

Table with columns: 代碼, 102年12月31日, 101年12月31日, 101年12月31日, 102年12月31日. Rows include 1000 營業收入, 1010 營業成本, 1020 營業毛利, 1030 營業費用, 1040 研究發展費用, 1050 營業費用合計, 1060 營業淨利, 1070 其他收入